
Про затвердження Примірного 

договору оренди комунального 

майна  

 

Керуючись ст. 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 16 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», а також враховуючи пропозиції виконавчого комітету міської ради 

(рішення виконавчого комітету міської ради від ____.2021 р. №     ), Івано-

Франківська міська рада  

вирішила: 

 

1. Затвердити Примірний договір оренди комунального майна 

(додається). 

2. Встановити, що Примірний договір оренди комунального майна, 

затверджений відповідно до п. 1 цього рішення, застосовується щодо 

нерухомого майна, іншого окремого індивідуально визначеного майна, що 

належить до комунальної  власності Івано-Франківської міської 

територіальної громади, орендодавцем якого виступає виконавчий комітет 

Івано-Франківської міської ради. 

3. Встановити, що договори оренди єдиних майнових комплексів 

комунальних підприємств, їх відокремлених структурних підрозділів, а також 

майна орендодавцями якого виступають його балансоутримувачі, 

укладаються за формою, затвердженою Кабінетом Міністрів України для 

державного майна.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Миколу Вітенка та постійну депутатську комісію з питань 

містобудування, земельних відносин, оренди та приватизації комунального 

майна (Р. Терешко). 

 

 

 

Міський голова        Руслан Марцінків 


